СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ
РЕШЕНИЕ

20.06.2023   № 9/2

	О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Бирюлево Восточное города Москвы в 2023 году

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года      № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и принимая во внимание согласование главы управы района Бирюлево Восточное города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное решил:
1. Провести дополнительные мероприятия на выполнение работ по устройству пандуса по адресу: город Москва, улица Загорьевская, дом 23, корпус 1, подъезд 1, в 2023 году на сумму 450718 руб. 37 коп.,  за счет средств экономии по результатам проведения конкурсных процедур по социально-экономическому развитию района Бирюлево Восточное города Москвы.
2. Управе района Бирюлево Восточное города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и управу района Бирюлево Восточное города Москвы, в течение 3 дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте (www.mrbv.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бирюлево Восточное Антонову Ларису Петровну.

Глава муниципального округа
Бирюлево Восточное							Л.П. Антонова
2